
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 09/OVZ/2>'/^'?-K
i. VZ: ORN-24/19

uzavřené dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občansky zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
s;dlo: 17. listopadu 1 790/5, 708 52 Ostrava - Pomba
IČ: 00843989_ ̂ _ DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina M2 ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA. ředitelem
bankovní spojeni': Seská národni banka, č. ú. 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM
obchodní firma: The Binding Šité s. r. o.
sMlo: _ Sinkulova 682/55, 147 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 29021600 DIČ: CZ29021600
zapsaná v obchodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160527
jednajicí: Ing. Jiří Michalik, jednatel
bankovní' spojení: CSOB, é. u. 234632318/0300

Preambule

KňpM ';nci'Aa p^a^^', í'aÍ. l^u, pn'smtouvu na "klade výsledku ^výbéru dodavatele veřejné zakázky
A^SPOTREBNÍ^^ MATERIÁL pro stanoveni hladin volných "lehkých'~a"~tézkych' řeťezc"ů

Lm;l"°globuJmů, vsé''u. a lik'""'u SP°Jené s výpůjčkou imunoanalytickeho'anaryzáťoru"v'éetné'UPS''^
potřebného zařízeni", která byla vyhlášena podle zákona é' 134/2016'Sb-o~zadavanTrefeinít

;, v piainem znění.

l.
Základní' ustanoveni

Prodávajitíse^zavazuje kupujicimu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a kupuiici se zavazuie
od-prodávajicih°zboži odeblrat a zaplaffl za néi' sjednanou cenu7a"to "vše''na"zák'lade""Doďmrr

touto smlouvou.

II.
Předmět a termín plnéni

pred^ete. '."-p'"er'.'-teto sml°uvy)s. °U.OPak°''a.né dodávky činidel a spotřebního materiálu pro stanovení
parametrů.parametru: \°l"é lehké řetězce kappa v seru a likvoru: volné lehké řetězce lambd^'v'seru
Llk"''°riu.. beta.2:m'krogl°t'ulinv, _s_él'u' hevy"te:. l9G kappa, IgG lambda; lgÁ"kapp^1gAlambda, °lg'M

l, IgM lambda uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (daie jen~"zboži"). ' " -.-.-. . °- . -..-.
Součásti předmětu smlouvy je rovněž:

' cl°dan, l.bczpeč"°str"ch "stu diagnostik, pokud se jedná o nebezpečné látky nebo připravky (v listinné nebo
v eleKtronické podobě např. na CD) v českém jazyce,

'"d°d.anL-unvatelske dokumentece (návody pro diagnostika a S2M) v Českém jazyce (v listinné a v
elektronické podobě např. na CD),
^drot!"'e. d°dmky-b"d°" , uskutecňovány na základe písemných objednávek kupujfciho, které musí
°bsah. at,.spe.(:'fikaa-.p°žado''anéh°zbozl a p°cet kusu- KUPU)ici bude"zasiiat'objednávky "na"adre"s'u
Kr°dava)lc'. h°. "vede". °u. "záhlavi této smi°"vy "ebo e-mailem na e-mail prodavaiiciho:'info@binďin"<]síte'. ^"
D°davky..b"dou_f"'°l:"hat. d° u katendamich'dnů od doručeni objednávky kupujícimu. ' Mim^řaďre'3odái
se prodávající zavazuje dodat nejpozději do 48 hodin po obdrženi"objednávky.'

1.
2.

Místo a způsob dodáni zboží
Místo dodáni zbožlje Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží do místa dodání hradí prodávaiici.
,
Ke-spln,ě"i.°bied"áy.ky. docházl okamžitem dodáni zboži do místa dodanf7tímio"ok'a'mžiten:i"Dfec'hazl na

nebezpečí škody na zboží.

str. lKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfciho: 09/OVZ/&1/' "-K
č. VZ: ORN-24/19

3.

4.
5.

Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzenim dodaciho listu kupující potvrzuje, že zboži bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.
KUPUJÍCÍ je povinen zboží při pfevzeti prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupujici povinen
prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryte je kupujici povinen
prodávajfcimu pisemné oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční doby.

4.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Prodávající poskytuje na zboži záruku v rozsahu expiračni lhůty uvedené na obalu zboží. Minimální doba
exprace dodávaného zbožf bude činit 6 měsíců. Změny délky doby expirace jsou možné pouze se
souhlasem kupujícího.
Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboži kupujiclm, musí kupující' reklamovat na
dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.
V případě, že je dodáno menši množstvi než to, které je uvedeno na dodacim listu, má kupující právo na
doplnění chybějícího množství.
Při nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna dodáním zboží bez vad ve
lhůtě 24 hodin od doručení reklamace prodávajícímu.
V pnpadé^reklamace dodávaných reagencii a spotřebního materiálu z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky
bude zboží do 48 hodin vyměněno za jiné (nové), které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na
aktuální stav průběhu reklamačního řízeni.
V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad přislušná ustanoveni občanského zákoníku.

2.

5.

v.
Cena a platební podmínky

Prodávající a kupující se dohodli, že zboži uvedené v článku II. této smlouvy bude prodávajicim kupujícímu
dodáváno za kupni cenu uvedenou v priloze é. 1 této smlouvy. Tato cena je nejvýše pnpustná a zahrnuje
veškeré náklady prodávajícího (včetně baleni, dopravy do místa plněni, pojištěni zásilky a cla).
Ke kupní ceně bez DPH bude pnpočitávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovldajici zákonné
úpravě v době uskutečněni zdanitelného plněni.
Za zdanitelné plněni smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající dodá
kupujicimu na základě objednávky kupujiciho.
Změna kupní ceny je přípustná pouze pň prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii, směnného
kurzu koruny vůči EURu o vice než 5 %, připadne při změně celních či daňových sazeb, a to pouze
v procentuální výši shodné s tímto navýšenim, a to pouze po písemném souhlasu kupujícího.
Cena jednothvého zdanitelného plněni bude fakturována. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z pndané hodnoty a dále budou
obsahovat čislo smlouvy prodávajícího a kupujícího. Přflohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktury budou vystaveny po dodáni zboží do Lékárny FN Ostrava a budou splatné do 30 dnů od ieffl
vystavení.

V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodavajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U'teto
nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Kupující se ̂zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva,
Prodávajlci se zavazuje pn prodleni splněním uhradit kupujicimi smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinnosti,
na než se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Doba trvání a způsob ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi učiněnou kteroukoli ze smluvních
st.''a." ' bez u''eden[ důvodu. Výpovědní lhůta 6ini tři (3) měsíce a počíná běžet pn/nim dnem měsíce
následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
f? c?l^^°b.u-tn'ár'!.tét° .sml°u*'y. "a dodávky íinidel a spotřebniho materiálu prodávající vypůjči bezplatné
(dle § 2193 občanského zákoníku) kupujícímu přístrojovou techniku.

sir. lKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cfslo kupujícfho: 09/OVZW/ &1-K
č. VZ: ORN-24/19

1.
2.
3.

4.

5.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pisemně, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrii jedno,
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.
sm. l°,u''a-bude-. z''erejnéna. dle zakona. č' 340/2015 Sb, o registru smluv v platném zněni, prodávající
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, véetné všech jejich změn a dodatků.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni
v Registru smluv.

Příloha č. 1 - Cenová tabulka

V Ostravě dne Oíi Cyf ioLe V Praze dne 17. 2. 2020

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiři Havrlant, MHA

ředitel

The Binding Šité s. r. o.
Ing. Jiň Michalfk

jednatel

FAKULTNÍ 1-:;!--.-^\. |CE OSTRAVA
17. listopadu 1?i(l. m s Ostrava.Poruba
T.I- <;0 Si; , ;] -l ], t": ."0 saf 117 3<1

sir. 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



CENOVÁ TABULKA

Název veřejné zakázky:

Číslo VZve FN Ostrava:
^^, sm^M'^VÁLP'o"move"i hlaď"uolnych "ihk"ch a těžkych řetě2ců i-noelobullnu v séru , likvoru spofené s
výpůjčkou imunoanalytického analyzátoru včetně UPS a dalšího potřebného zařízeni
OŘN- 24/19

TABULKA C. I: Souhrn cen reagencii, kalibrátorů, kontrolních roztoků a spotřebnfho materiálu k l ks analyzáh

číslo položky Název položky plnění + dodavatel uvede
obchodní naze

l d!a asPotreb"í materiál pro stanoveni volnýcF
[lehkých řetězců kappa v séru
l^lntdla asPotřRbní materiál pro stanovení volných
tlehkýcti řetězců kappa v likvoru

a spotřební materiál pro stanoveni volných
l lehkých řetězců lambda v séru

Měrná

jednotka

Cena za měrnou
jednotku bez DPH Výše DPH v %

10

11

'i"idta a spotřební materiál pro stanovení volných
l lehkých řetězců lambda v likvom
l Činidla a spotřební materiál pro stanovení beta2^
míkroglobulinu v séru

Čimdlaa-spotrebni matenaFpro stanovení hevylrte^
IgG kappa
'Činidla a spotřební materiál pro stanovení hevvtit
l IgG lambda

;inidla a spotřební materiál pro stanovení hevylite
[IgA kappa

;inidla a spotřební materiál pro stanoveni hevylile
IgA lambda

;inidla a spotřební materiál pro stanovení hevylite"
IgM kappa

;tnidla a spotřební materiáJ pro stanovení hevyfite
[gM lambda

Cena za měrnou
jednotku vč. DPH

Předpokládaný
celkový roční počet

M. J.

Cena celkem bez

DPH za předpokládaný
počet ročně

provedených testů

Cena celkem
vó. DPH za

předpokládaný počet
ročně provedených

testů

12

Další pomocné reagencie a spotřební materiál pro
výSe uvedený počet testů (kyvety, promývacÍ
roztoky, diluenty, roztoky pro údržbu,...)

rok

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

k výše uvedeným
testům, maximájní

cena 82 000, -Kč bez

DPH za 1 rok 79 924, 001

l 895 824, 0011

Pozn.:

:;S^^iru S^^^^:^^^:a ^ou-----P-e^ .^, ^ .o...e, ^ > ^^

>. ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa:

^s:^^s, r^:^s^s^^^rř-ízkušenostise5^m2a°kr°"-"-<--"-

Stránka l

Kateřina Onderková



CENOVÁ TABULKA

TABULI<Ai'2: ROZPOLOŽKOVÁNi ce" sp°<->"-° -°^'" ̂ P°l°^^ '. 12 ""tne K proved. n, vyie uveden^., parádu < v" ̂ulk. i. " . ,a. rn"" v.^er. n. Ma.y spof. né s provedeny. i ^

Název položky plněni + dodavatel uvede obchodní název

Počet M. J.

pomocných
reagencif a
spotřebního

materiálu pro
výše uvedený

poíet testů
na 1 rok

Cena za M. J. bez
DPH Výše DPH v % Cena za M. J. s DPH

Cena bez DPH

pomocných reagencií a
spotřebního materiálu

pro výše uvedený
počet testů na 1 rok
(max. 82 tis. Kč bez

DPH)

Cena vč. DPH

pomocných reagencii
a spotřebního

materiálu pro výše
uvedený počet testů

na 1 rok

Pozn.:

dodavatel přidá tolik řádko, kolik je třeba pro specifikaci dalifho spotřebnfho materiálu potřebného pro stanoveni

Stránka 2

Kateřina Onderková



CENOVÁ TABULKA

TABULKA i. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny diagnostik a spotfebniho materiálu uvedené dle tabulky i. 1 a 2

LK016. 0PT

Název pokažky plnění + katalogové číslo

Freelite kappa - volné lehké řetězce
(pro sérum a plazmu)

LK016. M. OPT

LK018. 0PT

LK018. M. OPT

LK043. 0PT

NK621. 0PT

NK622. 0PT

, NK623. QPT

NK624. 0PT

NK625. 0PT

NK626. 0PT

IK702

K709

IK710

IK703

:K704

IK705

IK707

Cena spotřebního materiálu
bez DPH za balení

Freelite kappa - volné lehké řetězce
(prosérum,j?lažmu, likvor a moč)
Freelile lambda - volné lehké řetězce
(pro sérum a plazmu)
Freelite lambda - volné lehké řetězce

(prosérum, plazmu, likvor a moč)
Beta 2 microglobulin

Hevylite IgG Kappa

Hevyiite IgG Lambda

Hevylile IgA kappa

Hevylite IgA Lambda

Hevylite IgM Kappa

Hevylite IgM Lambda

TENCELLT Cuvettes (10800 ks kyvet)
Diluent 1 (6 lahviček)

Diluent 2 (6 lahviček)

Washing Solution (4 x 20 mL)
Washing Solution (6x 100 mL)

Tubing Maintenance Sotution (6 lahviček)
Speciál Wash (6 lahviček)

Pozn.:

* dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba

Datum 17.02. 2020

VýSe DPH v %
Cena spotřebního

materiálu vč. DPH za balení Počet M. J. v balení
Roční spotřeba balení

určená dle

přepokládaného počtu
provedených testů

Stránka 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




